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Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 
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: 6P 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA304 Rabu  09:30-11:0 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

6 Mar 2024 

Pendahuluan dan Ruang Lingkup MK Rancangan 

Statistik Eksperimen 

21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Rabu 

13 Mar 2024 

Desain Penelitian 20 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A.  

3 Rabu 

20 Mar 2024 

Teknik Sampling dan Desain eksperimen 19 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Rabu 

27 Mar 2024 

Kerangka konsep Penelitian Eksperimen 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Rabu 

3 Apr 2024 

media dan instrumen penelitian eksperimen 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Rabu 

24 Apr 2024 

Olah Data Hasil Penelitian Eksperimen (analisis 

univariat) 

21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Jumat 

3 Mei 2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Rabu 

22 Mei 2024 

Pengolahan Data Penelitian Eksperimen Edukasi 

Kesehatan 

21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 
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Jadwal Kuliah R.LA304 Rabu  09:30-11:0 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

27 Mei 2024 

Pengolahan data komposit penelitian eksperimen 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Rabu 

29 Mei 2024 

Pengolahan data Penelitian Eksperimen 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A.  

11 Rabu 

5 Jun 2024 

Pengolahan Data Penelitian Kuasi Eksperimen 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Rabu 

12 Jun 

2024 

Analisis Bivariat 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Rabu 

19 Jun 

2024 

Uji Wilcoxon 2 Sample 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Rabu 

26 Jun 

2024 

Uji Kruskal Wallis 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Rabu 

3 Jul 2024 

Uji U Man Whitney 21 

 
 Retno  Pertiwi 

RETNO MARDHIATI A. 

16 
Jumat 

19 Juli 2024 

Ujian Akhir Semester (UAS) 21 

 
 Retno  Pertiwi 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 19 juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 005015139 - Rancangan Statistik Eksperimen 

: 6P 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 3 Mei 2024 22 Mei 2024 27 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 12 Jun 2024 19 Jun 2024 26 Jun 2024 3 Jul 2024 19 Jul 2024 

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

2 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2105015035 SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2105015048 RETNO PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2105015055 ROBIYATUL HADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2105015076 MIFTAH SANI FARA IZATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2105015090 FATIMAH AZAHRA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

10 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2105015102 SITI ROFIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2105015121 ABDUL AZIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2105015142 NISDA HIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2105015151 DERMA AMBARWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2105015160 ROBY RIZKI HABUL PIJAR V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

17 2105015165 HUSNUN NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2105015166 AULIA RAHMA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2105015175 AISYAH ZAHRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2105015179 NANA ISTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 SG21007 MARCELLA ANNISA RAHMASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 21 20 19 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21   
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Rancangan Statistik Eksperimen 

: 6P 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI 80 80 64 70 71.20 B 

2 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI 80 80 64 70 71.20 B 

3 2105015035 SYIFA FAUZIAH 80 80 68 76 74.80 B 

4 2105015048 RETNO PERTIWI 80 80 95 70 80.50 A 

5 2105015055 ROBIYATUL HADAWIYAH 80 80 75 84 80.10 A 

6 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA 80 80 87 81 82.50 A 

7 2105015076 MIFTAH SANI FARA IZATI 80 80 75 70 74.50 B 

8 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA 80 80 45 77 68.30 B 

9 2105015090 FATIMAH AZAHRA 80 80 79 89 83.30 A 

10 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI 80 80 95 76 82.90 A 

11 2105015102 SITI ROFIAH 80 80 72 62 70.40 B 

12 2105015121 ABDUL AZIS 80 80 72 65 71.60 B 

13 2105015142 NISDA HIDAYATI 80 80 91 73 80.50 A 

14 2105015151 DERMA AMBARWATI 85 85 58 65 68.90 B 

15 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA 80 80 91 76 81.70 A 

16 2105015160 ROBY RIZKI HABUL PIJAR 80 80 79 89 83.30 A 

17 2105015165 HUSNUN NABILAH 80 80 72 86 80.00 A 

18 2105015166 AULIA RAHMA SARI 80 80 99 78 84.90 A 

19 2105015175 AISYAH ZAHRANI 80 80 45 89 73.10 B 

20 2105015179 NANA ISTIQOMAH 80 80 83 84 82.50 A 

21 2300005165 MARCELLA ANNISA RAHMASARI 80 80 41 60 60.30 C 

Ttd 

 
 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 


